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Avdelning

Utbildnings- och kulturavdelningen Alands gymnasium
Avdelningschef tjanstemannafdredragning /info@gymnasium.ax
Beslutande

Avdelningschef Juslin Rainer

Féredragande
Byrachef Storfors Elisabeth

Faststallande av betygsdokument for 2017 och framat

Arende
Anvisningar for uppréttande och utfardande av betyg och intyg for
utbildning pa gymnasieniva samt intyg for arbetsmarknaden.

Beslut

Landskapsregeringen har med stéd av 16 8 LL (2011:13) om
gymnasieutbildning och faststéllda laroplansgrunder beslutat att utfarda
anvisningar om utfardande av betyg och intyg samt anvéndning av
uppgjorda betygs- och intygsmallar.

Anvisningarna géller utfardande av betyg fran och med varterminen 2017
och framat. | anvisningarna beskrivs den disposition och de uppgifter som
ska framga i betygen och intygen.

Anvisningarna ersatter de av landskapsregeringen tidigare faststallda
anvisningar for upprattande och utfardande av betyg och intyg for
utbildning pa gymnasieniva samt intyg for arbetsmarknaden, beslut nr 39
U2, 24.4 2015, ALR 2014/5331. Tidigare anvisningar upphévs dirmed.

Tillampade lagrum
16 § LL (2011:13) om gymnasieutbildning

Bilagor
Anvisningar for uppréttande och utfardande av betyg och intyg samt
betygs- och intygsmodeller for uthildningar pa gymnasieniva
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PB 1060 (018) 25000 (018) 19155 registrator@regeringen.ax Www.regeringen.ax
AX-22111 MARIEHAMN

Aland Tjanstebrev bor stéllas till Alands landskapsregering, inte till enskild tjansteman
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For kdnnedom

Gymnasieskolor pa Aland, gymnasieskolor@utbildning.ax
Mikael Johansson, mikael.johansson@gymnasium.ax
Marica Eliasson, marica.eliasson@gymnasium.ax

Jennika Kuhlman, jennika.kuhlman@gymnasium.ax
Hogskolan p& Aland, hogskolan@utbildning.ax

AMS/ Tomas Lundberg, tomas.lundberg@ams.ax



